別記様式第１号

請負代金代理受領承諾申請書

                                       年  月  日

佐野市長

              様

住  所

商号又は名称

代表者名                印

  年  月  日付をもって請負契約を締結した次の工事の請負代金の受領について、次のとおり

委任したいので、承諾くださるよう佐野市建設工事請負契約書第  条第１項の規定により申請します。

１ 工 事 名

２ 契約年月日        年  月  日

３ 工    期        年  月  日から     年  月  日

４ 請負代金額               円

５ 既 支 払 済 額               円

（前払金等）
６ 代理受領額               円

７ 代理受領者          銀行・農協・金庫・その他        支店

            代 表 者 名

 上記申請のとおり承諾します。

年   月   日

                  様

佐野市長

（注）１．代理受領を行いうるのは、完成払又は部分払に限ります。

   ２．契約書等、委任者と受任者の債権債務関係が確認できる書類を提出してください。

   ３．工事請負契約が変更され、請負代金の額に減額が生じた場合で、代理受領額が請負代金の額を超えるときは、変更前の工

事請負契約に係る代理受領を取消し、代理受領を再申請してください。

別記様式第２号

委  任  状

                                       年  月  日

住  所

                  委任者  商 号 又 は 名 称

                       代表者名                 印

                       住  所

                  受任者  商 号 又 は 名 称

                       代表者名                 印

 私 ○○建設株式会社（以下「委任者」という。）は、○○銀行○○支店（以下「受任者」という。）

を代理人と定め、委任者が有する下記債権の受領に関する権限について、次の事項を特約のうえ委任しま

す。

１ 委任者は、受任者の同意なしに委任の解除又は変更をしないこと。

２ 委任者は、受任者以外の者に重ねて委任しないこと。

３ 委任者は、直接に下記債権の受領を行わないこと。

４ この委任は、委任者が受任者に対し負担する債務の担保として行うものであり、受任者がこの契約に

基づき受領した請負代金は、委任者が受任者に対して負担している債務の弁済期限にかかわらず、その

債務の弁済に充当することができること。

                            債 権 の 表 示

（１）発 注 者 名

（２）工  事  名

（３）契約年月日        年  月  日

（４）工    期         年  月  日から    年  月  日まで

（５）請負代金額               円

（６）代理受領額                円